
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맑은물관리사업소

정책: 환경기초시설

단위: 배수시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맑은물관리사업소 38,536,726 37,127,740 1,408,986

국 5,229,000 4,729,000 500,000

균 5,000,000 5,000,000 0

기 523,620 301,634 221,986

도 1,989,126 1,989,126 0

군 25,794,980 25,107,980 687,000

환경기초시설 8,082,660 8,032,660 50,000

국 140,000 140,000 0

군 7,942,660 7,892,660 50,000

배수시설 160,300 110,300 50,000

배수펌프장 유지관리 160,300 110,300 50,000

401 시설비및부대비 120,000 70,000 50,000

01 시설비 120,000 70,000 50,000

ㅇ 장성 배수펌프장 증설 기본 및 실시설계 용

역 50,000 0 50,00050,000,000원

하수도 관리 12,939,111 11,618,125 1,320,986

국 3,533,000 3,033,000 500,000

기 523,620 301,634 221,986

도 40,000 40,000 0

군 8,842,491 8,243,491 599,000

하수관거 및 하수종말처리장 설치 4,504,510 3,446,960 1,057,550

국 1,944,000 1,444,000 500,000

기 467,510 258,960 208,550

군 2,093,000 1,744,000 349,000

월산처리구역 하수관로 정비사업 3,973,285 2,915,735 1,057,550

국 1,594,000 1,094,000 500,000

기 436,285 227,735 208,550

군 1,943,000 1,594,000 349,000

401 시설비및부대비 3,973,285 2,915,735 1,057,550

국 1,594,000 1,094,000 500,000

기 436,285 227,735 208,550

군 1,943,000 1,594,000 349,000

01 시설비 2,424,285 2,215,735 208,550

ㅇ 월산지구 하수관로 정비사업

2,424,285 2,215,735 208,550경정 2,424,285,000원

국 744,000 744,000 0

기 436,285 227,735 208,550

군 1,244,000 1,244,000 0

02 감리비 1,549,000 700,000 849,000

ㅇ 월산지구 하수관로 정비사업 감리비

1,549,000 700,000 849,000경정 1,549,000,000원 * 1식

국 850,000 350,000 500,000

군 699,000 350,000 349,000

소규모 공공하수도 정비사업 5,582,577 5,319,141 263,436

국 1,589,000 1,589,000 0

기 56,110 42,674 13,436

도 40,000 40,000 0
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,897,467 3,647,467 250,000

농어촌마을하수도 정비-홍정지구 1,074,174 1,069,455 4,719

국 168,000 168,000 0

기 19,707 14,988 4,719

도 14,000 14,000 0

군 872,467 872,467 0

401 시설비및부대비 1,074,174 1,069,455 4,719

국 168,000 168,000 0

기 19,707 14,988 4,719

도 14,000 14,000 0

군 872,467 872,467 0

01 시설비 974,174 969,455 4,719

ㅇ 홍정지구 농어촌마을하수도 정비사업

919,707 914,988 4,719경정 919,707,000원 * 1식

국 98,000 98,000 0

기 19,707 14,988 4,719

도 8,000 8,000 0

군 794,000 794,000 0

농어촌마을하수도 정비-옥천지구 1,970,254 1,715,404 254,850

국 172,000 172,000 0

기 20,254 15,404 4,850

도 14,000 14,000 0

군 1,764,000 1,514,000 250,000

401 시설비및부대비 1,970,254 1,715,404 254,850

국 172,000 172,000 0

기 20,254 15,404 4,850

도 14,000 14,000 0

군 1,764,000 1,514,000 250,000

01 시설비 1,620,254 1,615,404 4,850

ㅇ 옥천지구 농어촌마을하수도 정비사업

1,620,254 1,615,404 4,850경정 1,620,254,000원

국 102,000 102,000 0

기 20,254 15,404 4,850

도 8,000 8,000 0

군 1,490,000 1,490,000 0

02 감리비 350,000 100,000 250,000

ㅇ 옥천지구 농어촌마을하수도 정비사업 감리비

350,000 100,000 250,000경정 350,000,000원 * 1식

국 70,000 70,000 0

도 6,000 6,000 0

군 274,000 24,000 250,000

농어촌마을하수도 정비-상공마을 신설 316,149 312,282 3,867

국 138,000 138,000 0

기 16,149 12,282 3,867

도 12,000 12,000 0

군 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 316,149 312,282 3,867

국 138,000 138,000 0

기 16,149 12,282 3,867
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 12,000 12,000 0

군 150,000 150,000 0

01 시설비 316,149 312,282 3,867

ㅇ 상공마을 농어촌마을하수도 정비(신설)

316,149 312,282 3,867경정 316,149,000원

국 138,000 138,000 0

기 16,149 12,282 3,867

도 12,000 12,000 0

군 150,000 150,000 0

상수도 관리 17,083,136 17,045,136 38,000

국 1,556,000 1,556,000 0

균 5,000,000 5,000,000 0

도 1,949,126 1,949,126 0

군 8,578,010 8,540,010 38,000

상수도관리 17,083,136 17,045,136 38,000

국 1,556,000 1,556,000 0

균 5,000,000 5,000,000 0

도 1,949,126 1,949,126 0

군 8,578,010 8,540,010 38,000

마을상수도 시설개선 420,000 382,000 38,000

401 시설비및부대비 420,000 382,000 38,000

01 시설비 420,000 382,000 38,000

ㅇ 마을상수도 저수조(물탱크) 청소

94,000 56,000 38,000경정 500,000원 * 94개소 * 2회
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